
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

  

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

  

Bắc Giang, ngày     tháng 3 năm 2021 
                

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương  

đăng cai tổ chức môn Cầu lông, SEA Games 31 - 2021 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-BVHTTDL, ngày 03/02/2021 của Bộ Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch về việc bổ sung môn thi đấu và điều chỉnh địa điểm một 
số môn thi trong chương trình Đại hội Thể thao Đông Nam Á lần thứ 31 (SEA 
Games 31) năm 2021;  

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 14/TTr- 
SVHTTDL ngày 05/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương đăng cai tổ chức môn Cầu 
lông, SEA Games 31 tại Bắc Giang; Ban Tổ chức gồm các ông, bà (có tên trong 
danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh tổ chức, triển khai thực 
hiện các nhiệm vụ của địa phương đăng cai tổ chức môn Cầu lông, SEA Games 
31 tại Bắc Giang đạt hiệu quả cao; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ 
chức do Trưởng Ban phân công. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ. 

Điều 3. Giám đốc các sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ 
tịch UBND thành phố Bắc Giang và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 
định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                                               
- Bộ VHTTDL (B/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;                                                                       
- VP UBND tinh: LĐVP, TH, TKCT;  
- Lưu: VT, KG-VX.   

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
  

 



DANH SÁCH 
Ban Tổ chức địa phương đăng cai tổ chức môn Cầu lông,  

SEA Games 31 - 2021 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 3 năm 2021   

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang 
 

 1. Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng Ban Tổ chức;  

 2. Ông Trần Minh Hà, Giám đốc Sở VHTTDL - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tổ chức; 

3. Ông Nguyễn Trọng Bắc, Phó Giám đốc Sở VHTT&DL - Phó Trưởng ban; 

4. Ông Thân Văn Hải, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Phó Trưởng Ban; 

5. Ông Nguyễn Hữu Đính, Phó Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang - Phó Trưởng ban; 

6. Bà Đào Thị Hường, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên; 

8. Bà Chu Thị Thu Hương, Phó Tổng Biên tập Báo Bắc Giang - Thành viên; 

9. Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và TH tỉnh - Thành viên; 

11. Ông Lê Hữu Nam, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ - Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thùy Linh - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 

13. Ông Ngô Đình Tiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên; 

14. Ông Đỗ Bình Dương, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bắc Giang - Thành viên; 

15. Ông Vũ Minh Tuân, Phó Giám đốc điều hành Khách sạn Mường Thanh - Thành viên; 

16. Ông Giáp Xuân Cảnh, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn – Thành viên./. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


